
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

1 68 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 22 23 23 24 25 117 45

2 31 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 1314 1 X 24 25 21 23 23 116 44

3 56 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 21 23 22 113 2 29

44 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 23 23 23 21 23 113 1 24

39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 23 23 22 21 22 111 20

63 ARRUEGO STEPHANE 12196 1 X 18 23 22 24 23 110 2 12

70 CAMARASA PUIGVEHI JAN 1760 3 X 21 19 24 22 24 110 1

32 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 20 25 23 23 19 110 1

20 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 5934 3 X 19 21 22 23 24 109

34 CAJA MORENO IGNACIO 1686 2 X 21 20 21 22 24 108

21 MAS BRUNO 12226 1 X 20 21 22 21 24 108

12 BARATEAU FREDERIC 14367 1 X 20 25 20 21 22 108

43 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 25 20 21 21 21 108

51 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 3 X 23 22 22 21 20 108

61 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 21 20 23 20 23 107

45 MACHADO VICENT PACO 14579 1 X 20 23 19 24 21 107

14 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 21 21 21 21 107

37 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 20 18 22 25 21 106

57 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 20 24 19 24 19 106

40 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 X 20 20 22 20 23 105

33 BAENA LAO RAFAEL 844 3 X 20 19 23 21 22 105

19 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 22 21 21 20 21 105

18 ELS MESSKI DRISS 3146 2 X 23 21 19 23 18 104

52 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 18 19 23 20 23 103

42 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 21 21 21 19 21 103

16 MARQUET CERDA JOSEP  6190 2 X 19 22 20 23 19 103

46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 19 22 21 18 21 101

59 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 20 21 19 99

50 CUENCA COLLET JORGE 2744 3 X 19 21 17 20 21 98

71 RUIZ GARCIA ESTEVE AND8401 X 19 18 21 20 20 98

22 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 19 15 20 21 22 97

15 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 13389 3 X 17 19 18 23 20 97

23 BARNES TURON GERARD 975 3 X 19 18 19 17 19 92

65 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 18 20 20 18 16 92

35 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 12 22 18 19 18 89

53 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 14 18 19 14 16 81

55 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 1 V 25 22 22 20 23 112

24 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 21 21 21 24 108

60 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 20 21 22 24 21 108

38 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 22 20 21 24 21 108

54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 19 22 20 23 106

58 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 21 20 18 22 22 103

8 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 22 21 19 103

69 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 8806 2 V 21 18 20 18 22 99

49 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 20 22 16 18 22 98

9 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 V 14 22 22 21 17 96

17 TERRASSIER JACK 12197 1 V 17 20 23 20 16 96

36 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 18 20 16 21 19 94
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47 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 V 15 17 21 20 20 93

11 DE MARTIN BERTRAND PAU 12196 1 V 19 17 18 21 18 93

64 GÜELL JOAN JOAN  4811 2 V 16 19 18 19 20 92

62 TREVIDY RENE 11877 1 V 15 20 16 19 18 88

48 DI SIBIO GIANNI 2962 3 V 17 14 17 18 14 80

10 BERTRAN SOLE JOSEP 1248 3 V 15 9 13 23 18 78

41 CROUS GISPERT JOSEP 2682 2 V 16 22 20 20 0 78

13 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 10 15 13 13 20 71

2 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 3475 2 J 23 21 25 22 21 112

4 SALICHS CORREA EDUARD 9617 2 J 19 24 24 19 23 109

3 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 2 J 21 20 22 22 23 108

29 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 19 22 21 23 104

6 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 2 J 19 23 19 21 22 104

1 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 22 17 20 24 21 104

5 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 2 J 20 19 23 22 20 104

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 21 19 24 20 19 103

25 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 18 21 19 17 22 97

27 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 17 18 19 20 22 96

28 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 17 21 17 20 21 96

30 ZAERA MUNIESA MANUEL 14338 4 J 17 20 14 22 21 94

7 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 18 19 22 16 22 97

67 GIMENO MORAIS JUDITH 14259 3 D 14 15 13 19 16 77

66 0

72 0



FINAL SENIORS

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25 30 35 40 50

1 RAMON MARTINEZ TORRES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 26 30 35 45

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 JOAN FC. GARCIA FONTGIBELL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 25 29 34 44

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 ANTONI CRUMOLS DIAZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 22 25 29

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 ANTONI FERRER CANALS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 22 24

1 1 1 1 1 1

5 SERGI MIRO ESCODA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 20

1 1 1 1

6 STEPHANE ARRUEGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Targets

GPI de Mollet FO - 04 de Febrer de 2024



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 23 23 22 21 22 111

2 63 ARRUEGO STEPHANE 12196 1 X 18 23 22 24 23 110

3 21 MAS BRUNO 12226 1 X 20 21 22 21 24 108

12 BARATEAU FREDERIC 14367 1 X 20 25 20 21 22 108

45 MACHADO VICENT PACO 14579 1 X 20 23 19 24 21 107

14 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 21 21 21 21 107

71 RUIZ GARCIA ESTEVE AND840 1 X 19 18 21 20 20 98

47 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 15 17 21 20 20 93

0

0

G.P.I. DE MOLLET F.O.
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 44 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 23 23 23 21 23 113

2 34 CAJA MORENO IGNACIO 1686 2 X 21 20 21 22 24 108

3 43 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 25 20 21 21 21 108

61 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 21 20 23 20 23 107

37 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 20 18 22 25 21 106

57 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 20 24 19 24 19 106

40 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 X 20 20 22 20 23 105

19 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 22 21 21 20 21 105

18 ELS MESSKI DRISS 3146 2 X 23 21 19 23 18 104

52 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 18 19 23 20 23 103

42 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 21 21 21 19 21 103

16 MARQUET CERDA JOSEP  6190 2 X 19 22 20 23 19 103

22 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 19 15 20 21 22 97

G.P.I. DE MOLLET F.O.
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 70 CAMARASA PUIGVEHIJAN 1760 3 X 21 19 24 22 24 110

2 32 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 20 25 23 23 19 110

3 20 LOZANO FERNANDEZXAVIER 5934 3 X 19 21 22 23 24 109

51 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 3 X 23 22 22 21 20 108

33 BAENA LAO RAFAEL 844 3 X 20 19 23 21 22 105

46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 19 22 21 18 21 101

59 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 20 21 19 99

50 CUENCA COLLET JORGE 2744 3 X 19 21 17 20 21 98

15 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 13389 3 X 17 19 18 23 20 97

23 BARNES TURON GERARD 975 3 X 19 18 19 17 19 92

65 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 18 20 20 18 16 92

35 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 12 22 18 19 18 89

53 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 14 18 19 14 16 81

0

0

G.P.I. DE MOLLET F.O.
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

1 2 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 23 21 25 22 21 112 41

2 3 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 2 J 21 20 22 22 23 108 40

3 29 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 19 22 21 23 104 5+0 31

1 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 22 17 20 24 21 104 5+1 25

5 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 2 J 20 19 23 22 20 104 1 22

4 SALICHS CORREA EDUARD 9617 2 J 19 24 24 19 23 109 17

6 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 2 J 19 23 19 21 22 104 0

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 21 19 24 20 19 103

25 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 18 21 19 17 22 97

27 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 17 18 19 20 22 96

28 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 17 21 17 20 21 96

30 ZAERA MUNIESA MANUEL 14338 4 J 17 20 14 22 21 94

0

0

G.P.I. DE MOLLET F.O.
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FINAL JUNIORS

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25 30 35 40 50

1 DANIEL FERNANDEZ DE VICENTE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 24 27 31 41

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 EDUARD SALICHS CORREA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

3 EDUARDO GAYOSO CASTRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 24 28 32 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 JULIÀ VIZCACINO RODRIGUEZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 22 25

1 1 1 1 1 1

5 PABLO MAGADALENA PINZON 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 23 28 31

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 ISAAC HERNANDEZ GARCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 22

1 1 1 1

GPI de Mollet FO - 04 de Febrer de 2024

Targets



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

1 8 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 22 21 19 103 3 44

2 60 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 20 21 22 24 21 108 0 42

3 55 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 1 V 25 22 22 20 23 112 33

54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 19 22 20 23 106 24

24 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 21 21 21 24 108 2 19

38 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 22 20 21 24 21 108 3 12

58 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 21 20 18 22 22 103 2

69 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 8806 2 V 21 18 20 18 22 99

49 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 20 22 16 18 22 98

9 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 V 14 22 22 21 17 96

17 TERRASSIER JACK 12197 1 V 17 20 23 20 16 96

36 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 18 20 16 21 19 94

47 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 V 15 17 21 20 20 93

11 DE MARTIN BERTRAND PAU 12196 1 V 19 17 18 21 18 93

64 GÜELL JOAN JOAN  4811 2 V 16 19 18 19 20 92

62 TREVIDY RENE 11877 1 V 15 20 16 19 18 88

48 DI SIBIO GIANNI 2962 3 V 17 14 17 18 14 80

10 BERTRAN SOLE JOSEP 1248 3 V 15 9 13 23 18 78

41 CROUS GISPERT JOSEP 2682 2 V 16 22 20 20 0 78

13 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 10 15 13 13 20 71

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 04  DE FEBRER DE 2024



FINAL VETERANS

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25 30 35 40 50

1 ALFONSO GASCON PAREDES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 25 28 33

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 JOAN CAMARASA BLAVI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

3 RAMON MARTINEZ ARCUSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 19

1 1 1

4 JOSEP TEYS BRUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 26 30 34 42

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 JORDI TEYS BRUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 21 24

1 1 1 1 1 1

6 JOSEP M. MAYOL VERGES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 25 29 34 44

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

GPI de Mollet FO - 04 de Febrer de 2024

Targets



CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

1 7 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 18 19 22 16 22 97

2 67 GIMENO MORAIS JUDITH 14259 3 D 14 15 13 19 16 77

3 0

0

0

0

0

0

0

0

G.P.I. DE MOLLET F.O.
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

JG - EXCOPESA 

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 23 21 25 22 21 112

31 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 24 25 21 23 23 116

40 CARRERA GUSART GERARD 20 20 22 20 23 105

333

TONI CARS - HIERROS ALTADILL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

37 RUIZ NAT ANTONI 20 18 22 25 21 106

39 MIRO ESCODA SERGI 23 23 22 21 22 111

44 FERRER CANALS ANTONI 23 23 23 21 23 113

330

ESCATIDOR MIL·LENI  JUNIORS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 22 17 20 24 21 104

4 SALICHS CORREA EDUARD 19 24 24 19 23 109

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 21 19 24 20 19 103

316

ESCATIDOR - TRUST

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

22 VILA CABERO SERGI 19 15 20 21 22 97

57 VILA CABERO LLUIS 20 24 19 24 19 106

61 NAVARRO JABALERA JOSE M. 21 20 23 20 23 107

310

G.P.I. DE MOLLET F.O.
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BOSSES AJUDA 

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 68 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 22 23 23 24 25 117

2 31 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 1314 1 X 24 25 21 23 23 116

3 44 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 23 23 23 21 23 113

56 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 21 23 22 113

55 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 1 V 25 22 22 20 23 112

2 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 23 21 25 22 21 112

39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 23 23 22 21 22 111

70 CAMARASA PUIGVEHI JAN 1760 3 X 21 19 24 22 24 110

63 ARRUEGO STEPHANE 12196 1 X 18 23 22 24 23 110

32 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 20 25 23 23 19 110

20 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 5934 3 X 19 21 22 23 24 109

4 SALICHS CORREA EDUARD 9617 2 J 19 24 24 19 23 109

34 CAJA MORENO IGNACIO 1686 2 X 21 20 21 22 24 108

21 MAS BRUNO 12226 1 X 20 21 22 21 24 108

24 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 21 21 21 24 108

3 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 2 J 21 20 22 22 23 108

12 BARATEAU FREDERIC 14367 1 X 20 25 20 21 22 108

60 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 20 21 22 24 21 108

38 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 22 20 21 24 21 108

43 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 25 20 21 21 21 108

51 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 3 X 23 22 22 21 20 108

61 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 21 20 23 20 23 107

45 MACHADO VICENT PACO 14579 1 X 20 23 19 24 21 107

14 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 21 21 21 21 107

54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 19 22 20 23 106

37 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 20 18 22 25 21 106

57 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 20 24 19 24 19 106

40 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 X 20 20 22 20 23 105

33 BAENA LAO RAFAEL 844 3 X 20 19 23 21 22 105

19 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 22 21 21 20 21 105

29 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 19 22 21 23 104

6 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 2 J 19 23 19 21 22 104

1 VIZCAINO RODRIGUEZJULIÀ 11191 2 J 22 17 20 24 21 104

5 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 2 J 20 19 23 22 20 104

18 ELS MESSKI DRISS 3146 2 X 23 21 19 23 18 104

52 MEDRANO FERNANDEZLUIS 6669 2 X 18 19 23 20 23 103

58 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 21 20 18 22 22 103

42 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 21 21 21 19 21 103

16 MARQUET CERDA JOSEP  6190 2 X 19 22 20 23 19 103

8 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 22 21 19 103

26 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 21 19 24 20 19 103

46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 19 22 21 18 21 101

69 REQUESENS CORBELLAMIQUEL 8806 2 V 21 18 20 18 22 99

59 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 20 21 19 99

G.P.I. DE MOLLET F.O.
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49 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 20 22 16 18 22 98

50 CUENCA COLLET JORGE 2744 3 X 19 21 17 20 21 98

71 RUIZ GARCIA ESTEVE AND840 1 X 19 18 21 20 20 98

22 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 19 15 20 21 22 97

25 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 18 21 19 17 22 97

7 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 18 19 22 16 22 97

15 CHRISTOPHE CHRISTOPHE13389 3 X 17 19 18 23 20 97

27 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 17 18 19 20 22 96

28 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 17 21 17 20 21 96

9 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 V 14 22 22 21 17 96

17 TERRASSIER JACK 12197 1 V 17 20 23 20 16 96

30 ZAERA MUNIESA MANUEL 14338 4 J 17 20 14 22 21 94

36 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 18 20 16 21 19 94

47 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 15 17 21 20 20 93

11 DE MARTIN BERTRANDPAU 12196 1 V 19 17 18 21 18 93

64 GÜELL JOAN JOAN  4811 2 V 16 19 18 19 20 92

23 BARNES TURON GERARD 975 3 X 19 18 19 17 19 92

65 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 18 20 20 18 16 92

35 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 12 22 18 19 18 89

62 TREVIDY RENE 11877 1 V 15 20 16 19 18 88

53 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 14 18 19 14 16 81

48 DI SIBIO GIANNI 2962 3 V 17 14 17 18 14 80

10 BERTRAN SOLE JOSEP 1248 3 V 15 9 13 23 18 78

41 CROUS GISPERT JOSEP 2682 2 V 16 22 20 20 0 78

67 GIMENO MORAIS JUDITH 14259 3 D 14 15 13 19 16 77

13 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 10 15 13 13 20 71

66 0

72 0



BOSSES AJUDA i CARTUTXOS

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1B 55 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 1 V 25 22 22 20 23 112

2C 39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 23 23 22 21 22 111

3C 63 ARRUEGO STEPHANE 12196 1 X 18 23 22 24 23 110

4C 21 MAS BRUNO 12226 1 X 20 21 22 21 24 108

12 BARATEAU FREDERIC 14367 1 X 20 25 20 21 22 108

45 MACHADO VICENT PACO 14579 1 X 20 23 19 24 21 107

14 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 21 21 21 21 107

71 RUIZ GARCIA ESTEVE AND840 1 X 19 18 21 20 20 98

17 TERRASSIER JACK 12197 1 V 17 20 23 20 16 96

47 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 X 15 17 21 20 20 93

11 DE MARTIN BERTRANDPAU 12196 1 V 19 17 18 21 18 93

62 TREVIDY RENE 11877 1 V 15 20 16 19 18 88

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 04 DE FEBRER DE 2024



BOSSES AJUDA i CARTUTXOS

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1B 56 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 21 23 22 113

2C 2 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 23 21 25 22 21 112

3C 4 SALICHS CORREA EDUARD 9617 2 J 19 24 24 19 23 109

4C 34 CAJA MORENO IGNACIO 1686 2 X 21 20 21 22 24 108

5C 3 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 2 J 21 20 22 22 23 108

6C 60 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 20 21 22 24 21 108

7C 43 HAFTI JAOUAD 4945 2 X 25 20 21 21 21 108

8C 61 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 21 20 23 20 23 107

9C 54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 19 22 20 23 106

10C 37 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 20 18 22 25 21 106

11C 57 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 20 24 19 24 19 106

12C 40 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 X 20 20 22 20 23 105

13C 19 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 22 21 21 20 21 105

14C 6 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 2 J 19 23 19 21 22 104

1 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 22 17 20 24 21 104

5 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 2 J 20 19 23 22 20 104

18 ELS MESSKI DRISS 3146 2 X 23 21 19 23 18 104

52 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 18 19 23 20 23 103

42 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 21 21 21 19 21 103

16 MARQUET CERDA JOSEP  6190 2 X 19 22 20 23 19 103

8 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 20 22 21 19 103

69 REQUESENS CORBELLAMIQUEL 8806 2 V 21 18 20 18 22 99

49 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 20 22 16 18 22 98

22 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 19 15 20 21 22 97

7 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 18 19 22 16 22 97

64 GÜELL JOAN JOAN  4811 2 V 16 19 18 19 20 92

41 CROUS GISPERT JOSEP 2682 2 V 16 22 20 20 0 78

13 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 10 15 13 13 20 71

0

0

0

0

0

0

0

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 04 DE FEBRER DE 2024



BOSSES AJUDA i CARTUTXOS

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1B 70 CAMARASA PUIGVEHI JAN 1760 3 X 21 19 24 22 24 110

2C 32 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 20 25 23 23 19 110

3C 20 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 5934 3 X 19 21 22 23 24 109

4C 24 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 21 21 21 24 108

5C 38 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 22 20 21 24 21 108

6C 51 RAVENTOS INGLADA JOSEP 8740 3 X 23 22 22 21 20 108

7C 33 BAENA LAO RAFAEL 844 3 X 20 19 23 21 22 105

8C 29 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 19 22 21 23 104

9C 58 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 21 20 18 22 22 103

10C 26 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 21 19 24 20 19 103

11C 46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 19 22 21 18 21 101

12C 59 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 20 21 19 99

13C 50 CUENCA COLLET JORGE 2744 3 X 19 21 17 20 21 98

14C 25 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 18 21 19 17 22 97

15 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 13389 3 X 17 19 18 23 20 97

27 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 17 18 19 20 22 96

28 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 17 21 17 20 21 96

9 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 V 14 22 22 21 17 96

30 ZAERA MUNIESA MANUEL 14338 4 J 17 20 14 22 21 94

36 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 18 20 16 21 19 94

23 BARNES TURON GERARD 975 3 X 19 18 19 17 19 92

65 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 18 20 20 18 16 92

35 ANDREU AIXENDRI ROBERT 528 3 X 12 22 18 19 18 89

53 MOLINA JIMENEZ CARLOS 6893 3 X 14 18 19 14 16 81

48 DI SIBIO GIANNI 2962 3 V 17 14 17 18 14 80

10 BERTRAN SOLE JOSEP 1248 3 V 15 9 13 23 18 78

67 GIMENO MORAIS JUDITH 14259 3 D 14 15 13 19 16 77

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 04 DE FEBRER DE 2024


